
UCHWAŁA  Nr   1301/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.2 „Infrastruktura 
ochrony środowiska” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na 
lata 2004 – 2006 (ZPORR) w ramach oszczędności poprzetargowych 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm);  „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę listę rankingową projektów w ramach Działania 1.2 „Infrastruktura ochro-
ny środowiska” sporządzonej w oparciu wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów oraz 
uchwałę nr 26/05 Regionalnego Komitetu Sterującego – Podkomitetu ds. Programu Opera-
cyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20.12.2005 r. w sprawie zaopiniowania i 
zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy wniosków kwalifikują-
cych się do wsparcia z  oszczędności poprzetargowych w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dokonuje wyboru projektów z działania 1.2 do współfinansowania zgodnie 
z listą, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów w 
celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

Franciszek Wołodźko 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Województw Świętokrzyskiego Nr 1301/05 z dnia  
22 grudnia 2005 r.  
 
Uchwałą Nr 1301/05 w dniu 22 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego po 
rekomendacji RKS Uchwałą nr 26/05 z dnia 20 grudnia 2005 r. wybrał do realizacji  
2 projekty z działania 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska”: 
 
1. Wniosek złożony przez Gminę Pińczów pn.,, Ekorozwój Ponidzia – aktywizacja gospo-

darcza gminy Pińczów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla 
płn. części Gminy Pińczów – etap I’’ zasługuje na wsparcie, ponieważ będzie to kontynu-
acja zadań pięciu wybranych wcześniej projektów polegających również na uregulowaniu 
gospodarki wodno-ściekowej. W wyniku realizacji projektu powstanie ponad 10 km sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz ponad 22 km sieci wodociągowej. Ponadto na terenie objętym 
projektem występuje deficyt wody w tym wody zdatnej do picia. Projekt obejmuje tereny 
zlewni rzeki Nidy. 

2. Wniosek Gminy Piekoszów pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Podzamcze Pie-
koszowskie zadanie 1 i Micigoździe zadanie 2”  jest to projekt dotyczący budowy ponad 
13 km kanalizacji. Obecnie na terenie Gminy Piekoszów ścieki odprowadzane są do przy-
domowych zbiorników, które nadają się do likwidacji. Gmina Piekoszów posiada już 
oczyszczalnię ścieków, którą należy dociążyć. Teren na którym planowana jest inwestycja 
jest pod szczególna ochroną, gdyż znajduje się w rejonie Głównego Zbiornika Wód Pod-
ziemnych, z którego pobierana jest woda przeznaczona na potrzeby aglomeracji kielec-
kiej.  


